2)माननीय न्यायालय कृ पया उत्तरवादी  को याचिकाकर्ता  के  नाम पर कमल विहार में  प्लॉट संख्या बी-

41/सेक्टर-2 के  पंजीकरण के  लिए औपचारिकताएं  पूरी करने का निर्देश देने की कृ पा करें।

3).माननीय न्यायालय कृ पया उत्तरवादी को निर्देश दे कि वे याचिकाकर्ता द्वारा जमा की गई सारी धनराशि

अर्थात 2,33,625/- रुपये (दो लाख तैंतीस हजार छह सौ पच्चीस) और 20,57,883/- रुपये (बीस

लाख सत्तावन हजार आठ सौ तिरासी) जमा की दिनांक  से वास्तविक वापसी की दिनांक  तक 18% प्रति वर्ष

ब्याज के  साथ किसी अन्य रिट/रिटों, आदेश/आदेशों की रिट जारी करके  वापस करें।

4).कोई अन्य अनुतोष जो माननीय न्यायालय वर्तमान मामले के  तथ्यों और परिस्थितियों के  अनुसार उचित

समझे।”

2. इस मामले के  सुसंगत  तथ्य यह हैं कि याचिकाकर्ता को उत्तरवादी क्रमांक 1 द्वारा रायपुर में 'कमल विहार'